A股 218,223,193 99.9964 7,700 0.0036 0 0.0000
8、 议案名称：《关于续聘公司 2022年度审计机构的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 218,223,193 99.9964 7,700 0.0036 0 0.0000
(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案名称 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

《关于 2021 年度利润分
配的预案》 16,037,100 99.9520 7,700 0.0480 0 0.0000

(三) 关于议案表决的有关情况说明
无
（四）其他
独立董事魏志华先生代表独立董事向本次股东大会作了《2021 年度独立董事述职报告》，内容详见上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：广西智尔律师事务所
律师：黎中利、邓泽民
2、 律师见证结论意见：
本所律师认为，本次股东大会的召集与召开程序符合法律、行政法规、规范性文件及《公司章程》《议事

规则》的规定；出席会议人员的资格、召集人资格合法有效；会议表决程序、表决结果合法有效；会议所做出
的决议合法有效。

四、 备查文件目录
1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、 本所要求的其他文件。
特此公告。

南宁百货大楼股份有限公司董事会
2022 年 5 月 13 日

证券代码：688063 证券简称：派能科技 公告编号：2022-015

上海派能能源科技股份有限公司关于
持股 5%以上股东减持超过 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内
容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
●本次权益变动为履行此前披露的减持股份计划，不触及要约收购。
●本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股股东、实际控制人发生变化。
●本次权益变动后， 信息披露义务人持有公司股份数量为 5,096,934 股， 持有公司股份比例减少至

3.29%。 信息披露义务人及其一致行动人黄石融科创新投资基金中心（有限合伙）合计持有公司股份比例从
18.59%减少至 17.42%。

上海派能能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司股东北京融通高科资本管理中心
（有限合伙）（以下简称“融通高科”）发来的《关于所持上海派能能源科技股份有限公司股份减持计划实施情
况暨累计减持 1%告知函》。

一、本次权益变动情况
信息披露义务人基
本信息

名称 北京融通高科资本管理中心（有限合伙）
注册地址 北京市海淀区上地信息路 1号 1号楼 13层 1302-4
权益变动时间 2022年 5月 5日-2022年 5月 12日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股份（股） 减持比例
集中竞价 2022年 5月 5日 人民币普通股 130,000 0.08%
大宗交易 2022年 5月 5日 人民币普通股 1,125,000 0.73%
集中竞价 2022年 5月 11日 人民币普通股 280,000 0.18%
集中竞价 2022年 5月 12日 人民币普通股 287,192 0.19%
合计 1,822,192 1.18%

备注：
1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在委托或受限等任何权利限制或限制转让的情况。
2、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规则等

相关规定情形及其相关承诺。
3、公司于 2021年 12月 30日披露《上海派能能源科技股份有限公司持股 5%以上股东减持股份计划公

告》（公告编号：2021-045）；于 2022 年 3 月 1 日披露《上海派能能源科技股份有限公司关于持股 5%以上股

东减持超过 1%的提示性公告》（公告编号：2022-002）；于 2022年 4月 26日披露《上海派能能源科技股份有
限公司关于持股 5%以上股东减持股份时间过半暨减持进展公告》（公告编号：2022-012）；于 2022 年 5 月 6
日披露《上海派能能源科技股份有限公司关于持股 5%以上股东减持超过 1%的提示性公告》（公告编号：
2022-013）；截至 2022年 5月 12日收盘，融通高科持有公司股份占公司总股本的比例为 3.29%，融通高科及
其一致行动人黄石融科创新投资基金中心（有限合伙）合计持有公司总股本的比例为 17.42%。

4、总数与各分项数值之和尾数不符为四舍五入原因造成。
二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情况

股东名称 股份性质 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份
持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

融通高科
合计持有股份 6,919,126 4.47% 5,096,934 3.29%
其中： 无限售条件流通股
股份 6,919,126 4.47% 5,096,934 3.29%

黄石融科创新投资基金中
心（有限合伙）（一致行动
人）

合计持有股份 21,873,364 14.13% 21,873,364 14.13%
其中： 无限售条件流通股
股份 0 0 0 0

合计 28,792,490 18.59% 26,970,298 17.42%
备注：
1、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限

制转让的情况。
2、总数与各分项数值之和尾数不符为四舍五入原因造成。
三、其他情况说明
1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源；
2、本次权益变动为履行减持股份计划，具体内容详见公司 2021年 12月 30日在上海证券交易所（www.

sse.com.cn） 披露的《上海派能能源科技股份有限公司持股 5%以上股东减持股份计划公告》（公告编号：
2021-045）；

3、本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股股东、实际控制人发生变化；
4、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
5、本次权益变动后，信息披露义务人仍处于其减持计划实施期间，公司将继续督促其严格执行减持相

关规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

上海派能能源科技股份有限公司
董事会

2022 年 5 月 12 日

证券代码：300520 证券简称：科大国创 公告编号：2022-57

科大国创软件股份有限公司关于
2021 年限制性股票激励计划首次授予部分
第一个归属期归属结果暨股份上市的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。
重要内容提示：
1、本次归属的限制性股票数量为 1,943,600股，占目前公司总股本的 0.80%。
2、本次归属的限制性股票上市流通日期为 2022年 5月 17日（星期二）。
3、本次归属涉及的激励对象共计 318人。
科大国创软件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 4月 18日召开第四届董事会第二次会议、第

四届监事会第二次会议，审议通过了《关于 2021年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属条
件成就的议案》。 公司已于近日办理了 2021年限制性股票激励计划（以下简称“2021 年激励计划”或“本激
励计划”）首次授予部分第一个归属期股份登记工作，现将有关事项说明如下：

一、2021年激励计划实施情况概要
（一）2021年激励计划简述
公司分别于 2021年 2月 7日、2021年 2月 23日召开第三届董事会第二十次会议、2021 年第一次临时

股东大会，审议通过了《关于公司＜2021 年限制性股票激励计划（草案）＞及其摘要的议案》，其主要内容如
下：

1、本激励计划的股票来源
本激励计划的工具为第二类限制性股票， 涉及的标的股票来源为公司向激励对象定向发行公司 A 股

[…]

核心技术（业务）骨干（317人） 520.5 193.96 37%
合计（318人） 521.5 194.36 37%

注：1、上表中获授的限制性股票数量为扣减离职激励对象已作废限制性股票后的数量。
2、在本激励计划草案公告时，曾勇光先生未担任公司副总经理职务，其于 2022年 4 月 8 日被聘任为公

司副总经理。
7、股权激励对象发生变化或放弃权益的处理方式：
在董事会审议通过《关于 2021年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属条件成就的议

案》后至办理股份归属登记期间，如有激励对象因离职、资金筹集不足等原因放弃权益的，则已获授尚未办
理归属登记的第二类限制性股票不得归属并由公司作废。 公司本次归属限制性股票的 318 名激励对象未
发生上述情况。

四、本次限制性股票归属股票的上市流通及限售安排
1、本次归属股票的上市流通日：2022年 5月 17日。
2、本次归属股票的上市流通数量：1,943,600股，其中高管锁定股 3,000股。
3、本激励计划授予的限制性股票归属后，不另设置禁售期。
4、董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：
（1）激励对象为公司董事、高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份

总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。
（2）激励对象为公司董事、高级管理人员的，将其持有的公司股票在买入后 6 个月内卖出，或者在卖出

后 6个月内又买入，由此所得收益归公司所有，公司董事会将收回其所得收益。
（3）在本激励计划有效期内，如果《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》中对

公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化， 则这部分激励对象转让其所持有的公司
股票应当在转让时符合修改后的相关规定。

五、验资及股份登记情况
2022年 4月 28日，容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《科大国创软件股份有限公司验资报告》

（容诚验字[2022]230Z0097号），审验了公司截至 2022年 4月 28日新增注册资本及股本情况。 经审验，截至
2022 年 4 月 28 日止，公司已收到激励对象缴纳的募集股款人民币 14,946,284.00 元，其中计入股本人民币
1,943,600.00元，计入资本公积（股本溢价）人民币 13,002,684.00元。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成本次第二类限制性股票的归属登记手
续。 本次归属的第二类限制性股票上市流通日为 2022年 5月 17日。

六、本次归属募集资金的使用计划
本次归属后的募集资金全部用于补充公司流动资金。
七、本次归属对上市公司股权结构及每股收益的影响
1、对股权结构的影响

股份性质 本次变动前 本次变动（股） 本次变动后
股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 26,854,514 11.01 3,000 26,857,514 10.93
高管锁定股 26,854,514 11.01 3,000 26,857,514 10.93
二、无限售条件流通股 217,031,346 88.99 1,940,600 218,971,946 89.07
三、总股本 243,885,860 100.00 1,943,600 245,829,460 100.00

注：①最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限责任公司出具的股本结构表为准；
②公司副总经理曾勇光先生的限制性股票归属后， 在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公

司股份总数的百分之二十五。
2、本次归属限制性股票对公司股权结构不会产生重大影响。 本次归属完成后，上市公司股权分布依然

符合上市条件、公司控制权未发生变化。
3、 根据公司 2022 年第一季度报告 ，2022 年第一季度实现归属于上市公司股东的净利润为

23,558,931.43元，基本每股收益为 0.097元。 本次办理股份归属登记完成后，总股本将由 243,885,860股增加
至 245,829,460股，按新股本摊薄计算，2022年第一季度基本每股收益为 0.096 元。 本次限制性股票归属不
会对公司财务状况和经营成果产生重大影响。

八、法律意见书的结论性意见
安徽天禾律师事务所出具了《关于科大国创软件股份有限公司 2021年限制性股票激励计划首次授予

部分第一个归属期归属条件成就、作废部分限制性股票的法律意见书》。认为，公司 2021年激励计划首次授
予部分第一个归属期归属条件成就及作废部分限制性股票事项已经取得了现阶段必要的批准和授权，公
司本次作废部分已授予尚未归属的限制性股票符合《管理办法》等有关法律、法规、规范性文件及《激励计
划》的有关规定，本激励计划首次授予部分已进入第一个归属期，归属条件已成就。